Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

14Disponibilização: quinta-feira, 14 de novembro de 2019 Fortaleza, Ano X - Edição 2267Caderno 1: Administrativo

COMARCA DE EUSÉBIO:
MARIA MARLEIDE DE OLIVEIRA – PERITO – PSICOLOGIA

COMARCA DE FORTALEZA:
MARIA MARLEIDE DE OLIVEIRA – PERITO – PSICOLOGIA

Homologo o resultado do nono mês do descredenciamento nº 07/2018.
Fortaleza, 13 de novembro de 2019

Desembargador WASHINGTON LUIS BEZERRA DE ARAÚJO
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2019

CONTRATANTE:  Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: CARE BUSINESS COMERCIAL EIRELI – ME;
OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos (computadores, monitores de vídeo, nobreaks,
caixas de som, gravadores de CD/DVD externos e webcams) e peças para compor a infraestrutura de TI do Poder Judiciário
– PREGÃO ELETRÔNICO 25/2019; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 8.666/1993 e suas alterações, da Lei n. 10.520/2002
e das Resoluções do TJCE n. 4, de 6.3.2008, n. 8, de 8.7.2009 e n. 2, de 6.3.2015; VIGÊNCIA:13 de novembro de 2019 a 13
de novembro de 2020; DATA DA ASSINATURA:13 de novembro de 2019;SIGNATÁRIOS:  Desembargador Washington Luis
Bezerra de Araújo, Denise Maria Norões Olsen e Gilton Nazaré Lage Cruz .

LOTE 5 – Cota Principal

Material Qtd. Marca/Modelo Unid.  de medida Valor unitário Valor total

Nobreak Potência Mínima 600VA/300W Tensão
Entrada Bivolt Automático Tensão Saída 115V 3750 Ragtech / New

Save 600 USB Un. R$ 277,33 R$ 1.039.987,50

VALOR GLOBAL R$ 1.039.987,50

LOTE 6 – Cota Reservada

Material Qtd. Marca/Modelo Unid.  de medida Valor unitário Valor total

Nobreak Potência Mínima 600VA/300W Tensão
Entrada Bivolt Automático Tensão Saída 115V 1250 Ragtech / New

Save 600 USB Un. R$ 277,33 R$ 346.662,50

VALOR GLOBAL R$ 346.662,50

OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 58/2019

Referência nº 8500048-70.2019.8.06.0124
Assunto: Ressarcimento de valores descontados a título de faltas
Interessado(a): Jose Gervazio Sampaio
Considerando a delegação contida na Portaria nº 237/2019, disponibilizada no DJ de 07/02/2019 e as informações constantes

nos autos, autorizo o pagamento no valor de R$ 384,87 (trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e sete centavos), referente
ao ressarcimento de valores descontados na folha de pagamento de outubro de 2019, a título de faltas já abonadas.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 12 de
novembro de 2019.

Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas

Referência nº 8500026-94.2019.8.06.0129
Assunto: Ressarcimento de valores descontados a título de faltas
Interessado(a): José Célio Carneiro
Considerando a delegação contida na Portaria nº 237/2019, disponibilizada no DJ de 07/02/2019 e as informações constantes

nos autos, autorizo o pagamento no valor de R$ 1.932,64 (um mil, novecentos e trinta e dois reais e sessenta e quatro centavos),
referente ao ressarcimento de valores descontados na folha de pagamento de setembro de 2019, a título de faltas já abonadas.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 12 de
novembro de 2019.

Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas

Referência nº 8518284-51.2019.8.06.0001
Assunto: Ressarcimento de valores descontados a título de faltas
Interessado(a): Danielle de Souza Brito
Considerando a delegação contida na Portaria nº 237/2019, disponibilizada no DJ de 07/02/2019 e as informações constantes

nos autos, autorizo o pagamento no valor de R$ 90,52 (noventa reais e cinquenta e dois centavos), referente ao ressarcimento
de valores descontados na folha de pagamento de outubro de 2019, a título de faltas já abonadas.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 12 de
novembro de 2019.

Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas